dando conta que o presente projeto obedece os parametros, normas e 

instrulções da Lei de Dioretrizes Orçamentárias. 

Enviada no prazo legal, foi realizada 

audiência publica que ora anexamos, assegurando total transparência. 

O projeto enviado prevê em seu artigo 1°, 

receita total de aproximadamento R$ 15.200.000,00 (quinze milhoes, e 

duzentos mil reais), considerando o orçamento da Câmara Municipal que 

será de R$ 526.000,00 (quinhentos e vinte e seis mil reais). 

Nos termos do artigo 2°, a receita será 

realizada mediante arrcadação de tributos,transferências,rendas e outras 

receitas correntes e de capital, na forma da legislação vigente, assim 

distribuidas: Receitas Correntes - R$ 14.736.000,00 e Receitas de